DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE MEDICAMENTOS E O
RISCO DE QUEDAS EM IDOSOS de autoria de ANA LUISA DE MELO XAVIER, MARIA
EDUARDA LIMA GADELHA YAMAGUCHI, SABRINA DE CÁSSIA MACEDO BATISTA, foi
publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12129

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12129